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Sveff är en branschorganisation för företag som importerar, tillverkar eller marknadsför 
färg och lack i Sverige. Organisationen har ca 55 medlemsföretag.  Den svenska 
färgbranschen är väl representerad inom Sveff med en marknadstäckning på ca 95%. Sveffs 
medlemmar står för en omsättning på cirka 5 miljarder per år. 
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Uppgifter från fastighetsägare illustrerar ny trend: 
Allt fler Fastighetsägare målar väggarna i nybyggen  
 
Det är en tydlig trend att allt fler fastighetsägare målar väggarna i sina nybyggda 
fastigheter. Många fastighetsägare slår två flugor i en smäll: Det vill säga tillgodose 
hyresgästens önskan om målade väggar samtidigt som underhållskostnaderna 
minskar. 
 
En gammal tradition inom yrkesmåleriet är att tapetsera flerbostadshus. Men sedan något år 
tillbaka finns en tydlig trend mot att allt fler fastighetsägare målar väggarna i sina 
nybyggen. I Familjebostäders senaste nybyggen är målade väggar ofta standard.  
 
- I vårt senaste bygge i Årsdadahl fick hyresgästerna välja ytskikt varpå nio av tio valde 
målade väggar, säger Kjell Allgurin måleriansvarig på Familjebostäder.  
 
- Att måla om en redan målad vägg är det mest kostnadseffektiva alternativet. För en 
kostnad av cirka femtio kronor per kvadratmeter renoverar du en redan målad vägg, vilket 
skall jämföras med tapetsering av redan tapetserade väggar med överlapp som kostar från 
sextien kronor per kvadratmeter beroende på typ av tapet, säger Målerikonsult Ove 
Forslund. 
 
- Vi är glada att allt fler har insett fördelarna med målade väggar i flerbostadshus.  Det är 
betydligt billigare att måla väggar än att tapetsera dem. Det kan bli något dyrare första 
gången du målar men kostnaden tjänas snabbt in när det är dags för ommålning. Att målade 
väggar är lättare att underhålla än tapetserade råder ingen tvekan om. Det är kunskap som 
kommit i skymundan, nu är det dags att göra något åt saken. Vi vill ge ökade möjligheter 
att ta beslut på rätt grunder, säger Olof Holmer VD på Sveff. 
 
Sveff driver en långsiktig kampanj för att öka kunskapen om fördelarna med att måla. 
Kampanjen riktas mot både konsumeter och fastighetsägare. Läs gärna mer på Sveffs 
kampanjsite: http://www.malaovertapeten.nu/ 
 
Som en del i denna kampanj har Sveff tagit fram en broschyr som heter, Måla mer! Läs 
gärna broschyren här: http://www.sveff.se/Mala_Mer_080313.pdf 


